2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4059 от 28.11.2014
О внесении изменений
в распоряжение Администрации города от 21.11.2014 № 3910
«О подготовке к празднованию
70-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне
1941 – 1945 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 14.10.2014), Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2013 № 417 «О подготовке и проведении празднования      70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.04.2013 № 116-п «Об утверждении Плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.11.2013 № 618-рп «О Плане основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.11.2014 № 271-р «О транспортном обеспечении прове-дения празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоря-жениями Администрации города от 13.02.2013 № 446 «Об утверждении порядка взаимодействия между структурными подразделениями Адми-нистрации города по подготовке и проведению массовых мероприятий»,                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»         (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»                     (с последующими изменениями), в целях подготовки к проведению городских мероприятий:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.11.2014 № 3910    «О подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечест-венной войне 1941 – 1945 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к распоряжению дополнить словами «Базаров Владимир Васильевич – заместитель главы Администрации города».

1.2. Приложение 3 к распоряжению дополнить пунктами 30, 31, 32 согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _________

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные, исполнители

	30
	Обеспечить ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов

и сопровождающих лиц льготным проездом

на межмуниципальных

и пригородных маршрутах

в дни празднования

70-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
	в дни праздно-вания

70-й годов-щины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
	Базаров В.В.,

Кочетков В.В.,

Бондаренко Е.И.

(по согласованию), Соловьева Б.П.

(по согласованию)

	31
	Обеспечить информационное сопровождение о льготном проезде ветеранов и сопро-вождающих лиц на межмуни-ципальных, муниципальных, пригородных маршрутах, субсидируемых из бюджета автономного округа и муни-ципального образования городской округ город Сургут, в дни празднования 70-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
	в течение года
	Базаров В.В.,

Швидкая Е.А.,

Бондаренко Е.И.

(по согласованию)

	32
	Организовать работу

по транспортному обеспе-чению ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов и сопровожда-ющих лиц в период праздно-вания 70-й годовщины Победы в Великой Отече-ственной войне 1941 –

1945 годов, а именно:

- встречу в транспортно-пере-садочных узлах в соот-ветствии с представленными заявками;

- доставку к местам официального размещения

и проведения культурных программ и обратно;

- экскурсии по городу;

- доставку в транспортно-пересадочные узлы в соот-ветствии с представленными заявками
	в дни празд-нования

70-й годов-щины Победы

в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
	Базаров В.В.,

Кочетков В.В.,

Бондаренко Е.И.

(по согласованию), Соловьева Б.П.

(по согласованию),

Грищенкова Г.Р.